
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DEI SOGGETTI CHE NEL PERIODO DAL 1° GENNAIO AL 16 NOVEMBRE 
2022 HANNO PUBBLICATO LA DICHIARAZIONE NON FINANZIARIA RELATIVA ALL’ESERCIZIO 

FINANZIARIO AVENTE INIZIO A PARTIRE DAL 1° GENNAIO 2021

LA CONSOB

1

in persona del Responsabile della Divisione Corporate Governance e del Responsabile della 
Divisione Informazione Emittenti, a ciò delegati,

VISTO il decreto legislativo n. 254 del 30 dicembre 2016 e le successive modificazioni e 
integrazioni;

VISTO in particolare l’art. 2 del predetto decreto che ha introdotto l’obbligo di pubblicare la 
dichiarazione individuale o consolidata di carattere non finanziario (“DNF”) in capo agli enti di 
interesse pubblico, come definiti nel decreto legislativo n. 39 del 27 gennaio 2010, che abbiano avuto, 
in media, durante l’esercizio finanziario un numero di dipendenti superiore a cinquecento e alla data di 
chiusura del bilancio abbiano superato almeno uno dei due seguenti limiti dimensionali: a) totale dello 
stato patrimoniale: 20.000.000 di euro; b) totale dei ricavi netti delle vendite e delle prestazioni: 
40.000.000 di euro; 

VISTO inoltre l’art. 7 del citato decreto che ha introdotto, per i soggetti diversi da quelli 
obbligati ai sensi del suddetto art. 2, la facoltà di redigere e pubblicare DNF provviste della dicitura di 
conformità al decreto legislativo in parola, qualora redatte in ottemperanza a quanto disposto dal 
decreto medesimo;

VISTE le norme di attuazione del suddetto decreto legislativo contenute nel Regolamento
approvato con delibera Consob n. 20267 del 18 gennaio 2018;

VISTO in particolare l’articolo 3, comma 3, del citato Regolamento, secondo cui “La Consob 
pubblica annualmente sul proprio sito Internet l’elenco dei soggetti che hanno pubblicato la 
dichiarazione non finanziaria”;

RISCONTRATI i requisiti oggettivi indicati nel paragrafo 1.1.1 dell’Allegato alla delibera della 
Commissione n. 20448/2018, come aggiornata con delibera 21714 del 10 febbraio 2021, con la quale 
sono state individuate le attività attribuite ai Responsabili di Divisione ex art. 20 del Regolamento di 
Organizzazione e Funzionamento dalla Consob;

CONSIDERATO che risulta pertanto possibile procedere alla formazione dell’elenco delle 
società che al 16 novembre 2022 hanno pubblicato la DNF relativa all’esercizio finanziario avente 
inizio a partire dal 1° gennaio 2021, ferma restando la successiva integrazione dell’elenco medesimo 
con le eventuali ulteriori società che dovessero pubblicare la DNF, anche in via volontaria, entro il 31 
dicembre 2022;

D E T E R M I N A



2

L’elenco dei soggetti che nel periodo dal 1° gennaio al 16 novembre 2022 hanno pubblicato la 
dichiarazione non finanziaria relativa all’esercizio finanziario avente inizio a partire dal 1° gennaio 
2021, è individuato come segue.



3

Elenco dei soggetti che hanno pubblicato la Dichiarazione Non Finanziaria ("DNF")
alla data del 16 novembre 2022

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

2I RETE GAS SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI2

A2A SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ACEA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia Distinta GRI

ACQUEVENETE SPA DNF Volontaria Distinta GRI

ACSM-AGAM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

AEFFE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

AEROPORTI DI ROMA SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Relazione 
sulla Gestione

GRI

AEROPORTO GUGLIELMO MARCONI DI BOLOGNA SPA DNF Volontaria Distinta GRI

AGENZIA NAZIONALE PER L’ATTRAZIONE DEGLI 
INVESTIMENTI E LO SVILUPPO D’IMPRESA SPA

Emittente altri 
titoli quotati Distinta GRI

AGSM AIM SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

AIMAG SPA DNF Volontaria Distinta GRI

ALBA LEASING SPA DNF Volontaria Distinta GRI

ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

ALKEMY SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ALPERIA SPA
Emittente altri 
titoli quotati Distinta GRI

AMPLIFON SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ANTARES VISION SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

AQUAFIL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

                                                          
1 La Dichiarazione individuale o consolidata di carattere non finanziario, ai sensi dell'art. 5 del D. Lgs. n. 254/2016 (rispettivamente 
commi 1 e 3), può essere contenuta nella relazione sulla gestione, di cui in tal caso costituisce una specifica sezione come tale 
contrassegnata, oppure costituire una relazione distinta, fermo restando l'obbligo di essere contrassegnata comunque da analoga dicitura.
2 GRI Sustainability Reporting Standards 2016.



4

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

ARNOLDO MONDADORI EDITORE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ASCOPIAVE SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ASSICURAZIONI GENERALI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ASSIMOCO SPA DNF Volontaria Distinta GRI

ASTM SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

ATLANTIA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

AUTOGRILL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

AVIO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

AZIENDA TRASPORTI MILANESI SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

AZIMUT HOLDING SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA SCPA Banca
Relazione 

sulla Gestione
GRI

BANCA CARIGE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CIVIBANK, BANCA DI CIVIDALE SPA Banca Distinta GRI

BANCA DI CREDITO POPOLARE SCPA Banca Distinta GRI

BFF BANK SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCA GENERALI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
Sulla Gestione

GRI

BANCA IFIS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCA MEDIOLANUM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA Banca Distinta GRI



5

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE SPA Banca Distinta GRI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA SCPA Banca Distinta GRI

BANCA POPOLARE PUGLIESE SCPA Banca Distinta GRI

BANCA SELLA HOLDING SPA Banca Distinta GRI

BANCA VALSABBINA SCPA Banca Distinta GRI

BANCO BPM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BASICNET SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

BE SHAPING THE FUTURE SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BEGHELLI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BIALETTI INDUSTRIE SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BIESSE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BPER BANCA SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BREMBO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BRUNELLO CUCINELLI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

BUZZI UNICEM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CAIRO COMMUNICATION SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CALTAGIRONE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CAP HOLDING SPA Emittente altri 
titoli quotati 

Distinta GRI

CAREL INDUSTRIES SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



6

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

CASSA CENTRALE BANCA – CREDITO COOPERATIVO 
ITALIANO SPA

Banca Distinta GRI

CASSA CENTRALE RAIFFEISEN DELL'ALTO ADIGE SPA DNF Volontaria Distinta GRI

CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA
Emittente altri 
titoli quotati 

Distinta GRI

CASSA DI RISPARMIO DI ASTI SPA Banca Distinta GRI

CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO SPA Banca Distinta GRI

CEMBRE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CIR SPA – COMPAGNIE INDUSTRIALI RIUNITE 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

COMER INDUSTRIES SPA DNF Volontaria Distinta GRI

COMPAGNIA VALDOSTANA DELLE ACQUE SPA -
COMPAGNIE VALDOTAINE DES EAUX SPA

Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Banca Distinta GRI

CREDITO EMILIANO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

CSP INTERNATIONAL FASHION GROUP SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
Sulla Gestione

GRI

DATALOGIC SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

DE' LONGHI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
Sulla Gestione

GRI

DIASORIN SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
Sulla Gestione

GRI

DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

DOVALUE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

E.S.TR.A. SPA 
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

EDISON SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

EL.EN. SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



7

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

ELICA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

EMAK SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ENAV SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ENEL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ENI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ERG SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ESPRINET SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ESSELUNGA SPA Emittente altri 
titoli quotati

Relazione 
sulla Gestione

GRI

EUKEDOS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

EXPRIVIA SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

F.I.L.A. SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FALCK RENEWABLES SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FCA BANK SPA Banca
Relazione 

sulla Gestione
GRI

FERALPI HOLDING SPA DNF Volontaria Distinta GRI

FERROVIE DELLO STATO ITALIANE SPA 
Emittente altri 
titoli quotati

Relazione 
sulla Gestione

GRI

FIERA MILANO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FINCANTIERI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FINE FOODS & PHARMACEUTICALS N.T.M. SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FINECOBANK BANCA FINECO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

FNM SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

GAROFALO HEALTHCARE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



8

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

GEDI GRUPPO EDITORIALE SPA DNF Volontaria Distinta GRI

GEFRAN SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

GEOX SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

GPI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

GRUPPO MUTUIONLINE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

GRUPPO TORINESE TRASPORTI SPA DNF Volontaria Distinta GRI

GVS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

HELVETIA COMPAGNIA SVIZZERA D'ASSICURAZIONI SA -
RAPPRESENTANZA GENERALE E DIREZIONE PER L'ITALIA 

Assicurazione Distinta GRI

HERA SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

IBL BANCA SPA Banca Distinta GRI

ICCREA BANCA SPA Banca Distinta GRI

IL SOLE 24 ORE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ILLIMITY BANK SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

IMMSI SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

INDEL B SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

INFRASTRUTTURE WIRELESS ITALIANE SPA DNF Volontaria Distinta GRI

INTERCOS SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

INTERPUMP GROUP SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

INTESA SANPAOLO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

IRCE SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

IREN SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



9

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

ITALGAS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ITALIAN EXHIBITION GROUP SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ITALMOBILIARE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ITAS - ISTITUTO TRENTINO ALTO ADIGE PER 
ASSICURAZIONI SOCIETA' MUTUA DI ASSICURAZIONI 

Assicurazione Distinta GRI

KEDRION SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Relazione 
sulla Gestione

GRI

LA CASSA DI RAVENNA SPA Banca Distinta GRI

LA DORIA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

LANDI RENZO SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

LEONARDO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

LU-VE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MAIRE TECNIMONT SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MARR SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MEDIOBANCA – BANCA DI CREDITO FINANZIARIO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MEDIOCREDITO CENTRALE - BANCA DEL MEZZOGIORNO 
SPA

Banca Distinta GRI

MITTEL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MM SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

MONCLER SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

MONRIF SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

NEODECORTECH SPA DNF Volontaria Distinta GRI

NEWLAT FOOD SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

NEXI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



10

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

NOVAMONT SPA DNF Volontaria Distinta GRI

OPENJOBMETIS SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

ORSERO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

OVS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

PIAGGIO & C. SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

PININFARINA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

PIOVAN SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

PIQUADRO SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

PIRELLI & C. SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

POSTE ITALIANE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

PRIMA INDUSTRIE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

PRYSMIAN SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

RAI WAY SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

RATTI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

RCS MEDIAGROUP SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

REALE MUTUA ASSICURAZIONI Assicurazione
Relazione 

sulla Gestione
GRI

RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

RELIFE SPA3 DNF Volontaria Distinta GRI

REPLY SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SABAF SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

                                                          
3 Nel corso del 2022 ha pubblicato anche la DNF 2020.



11

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

SAES GETTERS SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SAFILO GROUP SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SAIPEM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

SALCEF GROUP SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SALVATORE FERRAGAMO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

SAN LORENZO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SARA ASSICURAZIONI SPA Assicurazione
Relazione 

sulla Gestione
GRI

SARAS SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SEA SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

SECO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SERI INDUSTRIAL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SERVIZI ITALIA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SESA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

SIT GROUP SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

SNAM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

SOCIETÀ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SOGEFI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SOL SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

SOMEC SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TAS SPA 
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI



12

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

TEA SPA
emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

TECHEDGE SPA DNF Volontaria Distinta GRI

TECHNOGYM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TERNA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

TESMEC SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

TIM SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TINEXTA SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TISCALI SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TOD'S SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

TOSCANA AEROPORTI SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TRASPORTO PASSEGGERI EMILIA ROMAGNA SPA 
Emittente altri 
titoli quotati

Relazione 
sulla gestione

GRI

TREVI - FINANZIARIA INDUSTRIALE SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

TRIUMPH GROUP INTERNATIONAL SPA4 DNF Volontaria Distinta GRI

TXT E-SOLUTIONS SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

UNICREDIT SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

UNIEURO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

UNIPOL GRUPPO SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla gestione

GRI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA"  DNF Volontaria Distinta GRI

VERITAS SPA
Emittente altri 
titoli quotati

Distinta GRI

VINCENZO ZUCCHI SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

VITTORIA ASSICURAZIONI SPA Assicurazione Distinta GRI

                                                          
4 Nel corso del 2021 la società ha pubblicato la DNF 2020 inviandola alla Consob nel 2022.



13

Denominazione Classificazione
Collocazione1

della DNF
Framework 
principale

WEBUILD SPA
Società con azioni 
quotate in Italia

Relazione 
sulla Gestione

GRI

ZIGNAGO VETRO SPA Società con azioni 
quotate in Italia

Distinta GRI

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito internet della Consob. Avverso il 
provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio entro sessanta 
giorni dalla data di comunicazione.

Il Responsabile della Divisione
Corporate Governance

       

Il Responsabile della Divisione 
  Informazione Emittenti

firma 1

firma 2


		2022-11-21T09:29:10+0100
	Silvia Ulissi
	Silvia Ulissi
	I signed this document


		g.onofri@consob.it
	2022-11-21T14:26:37+0100
	Guglielmina Onofri
	Guglielmina Onofri
	I signed this document


		2022-11-21T18:21:09+0100
	Consob
	Consob signed this document




